Zubehör
1
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
27
.1
1.
20
18
Stecker und Kabel
Bestellbezeichnung
11034355 Kabelstecker M12, 4-polig, beidseitig, D-cod.,
5 m Kabel (Z 185.E05)
11202545 Kabelstecker M12, 4-polig, beidseitig, D-cod.,
1 m Kabel (Z 185.E01)
11202549 Kabelstecker M12, 4-polig, beidseitig, D-cod.,
2 m Kabel (Z 185.E02)
11202560 Kabelstecker M12, 4-polig, beidseitig, D-cod.,
10 m Kabel (Z 185.E10)
Kabelstecker M12, 4-polig, beidseitig, D-cod., Kabel
Merkmale
 – Kabelstecker M12, 4-polig, für EtherNet-Drehgeber
 – Mit geschirmten Kabel
 – Schleppkettentaugliches Kabel
 – Schutzart IP 67
Technische Daten
Nennspannung 250 V
Nennstrom 4 A
Kabellänge 1 m, 2 m, 5 m, 10 m
(weitere Längen auf Anfrage)
Betriebstemperatur -25...+80 °C
Schutzart DIN EN 60529 IP 67
Werkstoff Kabelmantel: PUR grün,
halogenfrei
Geeignet für
EAL580-B, EAL580-SC, EAL580-SV, EAL580-T,
EAM580-K, EAM580-SC, EAM580-SY, G0AMH, G0MMH,
GBAMH, GBAMS, GBAMW, GBMMH, GBMMS, GBMMW,
GXAMS, GXAMW, GXMMS, GXMMW
ø1
4.
5
46.5 L 46.6
M12x1
ø1
4.
5
1
2
3
4
Abmessungen